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Läkemedelsförmånsnämnden 

2003-12-22 
Pressmeddelande från Läkemedelsförmånsnämnden 

Läkemedel mot benskörhet in i förmånerna under två år 
Läkemedlet Forsteo från Eli Lilly Sweden AB ska ingå i läkemedelsförmånerna. Det beslutar 
Läkemedelsförmånsnämnden (LFN). Subventionen för Forsteo, som används vid behandling av 
benskörhet, kommer emellertid att vara begränsad jämfört med det användningsområde som 
Läkemedelsverket godkänt Forsteo för. Läkemedlet kommer bara att subventioneras vid behandling 
av: 

•	 kvinnor som drabbats av minst en tidigare fraktur som kan kopplas till benskörhet och har ett 
begränsat bentäthetsvärde (mindre än -3 Standard Deviationer) 

•	 kvinnor som drabbats av minst en tidigare fraktur som kan kopplas till benskörhet där det 
dokumenterats att de på grund av biverkningar eller andra medicinska omständigheter inte 
tolererar bisfosfonatbehandling; 

•	 kvinnor som trots pågående bisfosfonatbehandling drabbas av upprepade benskörhetsfrakturer 
efter behandlingens början. 

Eli Lilly ska i all marknadsföring tydligt upplysa om vilka patienter som kan få Forsteo 
subventionerat. 

I den hälsoekonomiska analysen av Forsteo finns vissa osäkerheter, eftersom analysunderlaget bara 
bygger på en studie. LFN har därför valt att tidsbegränsa subventionen till två år. En tidsbegränsning 
skapar utrymme för att uppnå en bättre kunskap om effekterna av ett nytt läkemedel. LFN bedömer 
att en tidsperiod på två år bör räcka för att få fram tillräcklig kunskap för ett långsiktigt beslut om 
Forsteo ska ingå i läkemedelsförmånerna.  

Hela beslutet finns på LFN:s hemsida www.lfn.se 

För ytterligare information kontakta: 
Ann-Christin Tauberman, generaldirektör, tel. 08-56 84 20 51, ann-christin.tauberman@lfn.se 
Niklas Hedberg, sakkunnig, tel. 08-56 84 20 58, niklas.hedberg@lfn.se 

Postadress 	 Besöksadress Telefonnummer Telefaxnummer 
Box 55, 171 11  SOLNA Sundbybergsvägen 1 08-56 84 20 50	 08-56 84 20 99 
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